1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 ANDRYCH 

2.Imiona 1 7 MARTA MAGDALENA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 73070403286, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 499(CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
24.500(DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 17 ANDRYCH 

2.Imiona 1 17 MARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 72090801478, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 501(PIĘĆSET JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.500(DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

7 8 740 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 37.000 ZŁ (TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

8 9 6.660 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 333.000 ZŁ (TRZYSTA TRZYDZIEŚCI TRZY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

9 17 18.500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 925.000 ZŁ (DZIEWIĘĆSET
DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 17 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 11 PISARSKI 

2.Imiona 7 11 STANISŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 11 60041610798, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 260 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13.000 ZŁ (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

8 9 2.340 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 117.000 ZŁ (STO SIEDEMNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

9 11 6.500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 325.000 ZŁ (TRZYSTA DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 11 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 17 PRIVILEGE CAPITAL MANAGEMENT SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS 11 17 0000301483

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 12 6.500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 325.000 ZŁ (TRZYSTA DWADZIEŚCIA
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

12 13 16.700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 835.000,00 (OSIEMSET TRZYDZIEŚCI
PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

13 16 29.450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.472.000 ZŁ (JEDEN MILION
CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

16 17 29.450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.472.500 ZŁ (JEDEN MILION
CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

11 17 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 17 FACTOR CONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****